103
 a titubantis vicō manus vulnerare cōfuevit. Si-
 cut iste malicie ebrius vīno pfuneste prodiciōis
 iudiciū abimelech sacerdotis necē detulit. eo
 q̄ pphetam hospicō recepisset. quē rex inuidie
 accensus stimulis psequēbatur. **¶ Capi. i. a.**

Purum igitur ac sincerū oportet esse affe-
 ctum. vt vnusquisq; simplicem sermonē
 pferat. vas suū i sanctitate possideat nec
 fratrum circūscriptōne verboꝝ inducat. Nichil
 promittat inhonestū. ac si promiserit tollerabili-
 us est promissum nō facere q̄ facere qd turpe
 sit. Sepe pleriq; constringunt seipsos iurifurā-
 di sacramēto. a cū ipsi agnouerint promittēdū
 non fuisse. sacramētū tamen cōtemplacōne faci-
 unt qd sponserūt. Sicut de herode supra scri-
 ptimus. qui saltatrici premiū turpiter promisit
 crudeliter soluit. Turpe q̄ regnū pro saltacōe
 pmittitur. crudele q̄ mors pphete pro iurifurā-
 di religione donatur. Quāto tollerabilius tali
 fuisset pūrium sacramēto. si tamen pūriū pos-
 sit dici. qd ebrius inter vīna iurauerat. qd eiuā-
 tus inter saltantiū choros promiserat. Infertur
 disco pphete caput. a hoc extimatum est fidei cē-
 quod amentie fuit. Neq; vnq̄ adducar vt eye-
 dam non inraute pmisisse principem iepte. vt
 immolaēt dño quicquid sibi reuertenti intra li-
 m. n dom⁹ sue occurrēt. cū et ipm vōs penitueit